
ECHIPAMENTE DE PROTECTIE

I.D.: 84647630

Data publicarii	11.07.23	Coduri CPV	33735000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.506,54 RON - 1.506,54 RON

Descriere: 1. Combinezon DT115 - antichimic - 7 buc. X 20,00 = 140,00 lei 2. Semimasca 3M cu 2 filtre 6100 (6200) - 7 X 85,00 = 595,00 lei; 3. Filtre ptr. semimasca 3M (ABEK1) - 14 buc. X 35,00 = 490,00 lei; 4. Ochelari antichimici Blue Indirect - 7 buc. X 32,66 = 228,62 lei; 5. Manusi A801 - bicolore - 7 per X 7,56 = 52,92 lei; TOTAL = 1506,54 LEI
